(setecentos mil reais) para recursos repassados através de emenda parlamentar da Deputada 

Leandre - PV, destinados a aquisição de veículos e equipamentos para uso nas unidades de 

Saúde dos Bairros São Cristovão, Industrial, Novo Horizonte e Fraron, beneficiando 

aproximadamente 21.000 (vinte e um mil) usuários do sistema publico de saúde do Município 

de Pato Branco, conforme abrangência de cada unidade. 

Contando com a aprovação do Projeto de Lei ora apresentado em Regime de 

Urgência, antecipamos agradecimentos, 

Rua Caramuru, 271 • 85501-064 • Pato Branco ..

[...]

recursos repassados através de emenda parlamentar da Deputada Leandre - PV, destinados a 
aquisição de veículos e equipamentos para uso nas unidades de Saúde dos Bairros São 
Cristóvão, Industrial, Novo Horizonte e Fraron, beneficiando aproximadamente 21.000 (vinte e 
um mil) usuários do sistema público de saúde, conforme abrangência de cada unidade. 

4 08- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
• 08.02- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
• 10.301.0043.1.070 - Construção, ampliação e Manutenção de Unidades Descentralizadas e 

Unidades Centrais